
• Chápu, jakou důležitost hrají v procesu detaily.

• Dokážu výborně zanalyzovat situace.

• Spoléhám se sám na sebe.

• Mám kontrolu nad věcmi i v průběhu krize.

• Neakceptuji druhé nejlepší řešení.

• Jsem systematický a praktický.

• Udržuji si vysoké standardy.

• Jsem citlivý na fakta.

• Jsem odborník na technické stránky věci.

• Jsem silný v logickém myšlení.

• Jsem velmi dobrý v plánování.

• Jsem velmi dobře organizovaný.

• Podporuji strukturu a pořádek.

• Mám smysl pro detail. 

• Jsem dobrý analytik. 

• Jsem zaměřený na úkoly a zvládnu toho dost.

• Mám jasné priority.

• Jsem zaměřený na akci a přijímám výzvy.

• Myslím rychle a dívám se dopředu.

• Jsem dobrý organizátor.

• Hodnotím lidi za jejich výsledky.

• Jsem otevřený a přímý. 

• Pracuji tvrdě, odhodlaně a jsem důkladný.

• Jsem soutěživý a chci vyhrávat.

• Rychle se dostanu k podstatě věci.

• Jsem schopný pracovat na mnoha projektech 

najednou.

• Jsem odvážný a smělý. 

• Díky svým jasným prioritám a akcím jsem 

schopen rychle dosáhnout výsledků.

• Rozhodování je pro mne ta správná výzva.

• Mám vysoké nároky na výkon.

• Cením si spolehlivosti a důvěryhodnosti.

• Jsem tolerantní a otevřený vůči ostatním.

• Učím se ze zkušeností, nerad bych byl zraněn ze 

stejné situace dvakrát.

• Mám smysl pro povinnost.

• Jsem důvěryhodný, zásadový a stálý.

• Jsem citlivý k potřebám druhých lidí.

• Jsem ochotný a pomohu, když je potřeba.

• Jsem loajální a myslím, že sympatický.

• Jsem tolerantní a nemám problém dávat.

• Jsem dobrý posluchač.

• Jsem produktivní, ale nemusím své výsledky 

vykřičet do světa.

• Hledám harmonii v každé situaci.

• Většinou dokážu dobře číst neverbální signály.

• Jsem dobrý i při práci na monotónních úkolech.

• Naplňuje mne, když mohu pomoci ostatním.

• Mám dobré komunikační a prezentační 

schopnosti.

• Mám velkou představivost při řešení problémů.

• Nacházím možnosti v každé situaci.

• Jsem vynalézavý a mám inspirující nápady.

• Zdánlivě nemožné sny dokážu přeměnit na 

realitu.

• Pracuji demokraticky a do své práce zahrnuji 

ostatní.

• Jsem přesvědčivý a dokážu získat ostatní.

• Dokážu si rychle získat kamarády.

• Jsem v pohodě a snažím se bavit tím, co dělám.

• Hledám různorodost jak v úkolech tak ve 

vztazích.

• Mám rád rychlé tempo. 

• Oceňuji přispění ostatních.

• Mám smysl pro humor. 

• Do většiny situací přináším pozitivní energii.

• Jsem bystrý a inovativní. 

Jaké jsou mé preference?

Počet vybraných výroků Počet vybraných výroků

Počet vybraných výrokůPočet vybraných výroků

V každé ze čtyř oblastí vyberte výroky, které Vás popisují. Počet vybraných výroků zapište a porovnejte


